上海交通大学医学院教务处函件

交医教函[2005]10号

关于转发教育部高教司《关于申报“普通高等教育‘十一五’
国家级教材规划”选题的通知》的通知
各学院、系：

    现将教育部高教司的《关于申报“普通高等教育‘十一五’国家级教材规划”选题的通知》（教高司函[2005]195号）转发给你们，请根据申报要求和申报指南，结合本单位教学实际情况，经所在学院教材建设专家组讨论后，确定申报项目，于2005年11月25日前将申请书（一份，主编填）、申请汇总表（一份，学院教办填）上报教务处，由医学院教材建设委员会讨论确定最终上报项目。申报通知和相关表格可至“全国普通高等教育教材网（www.tbook.com.cn）”上下载。
    联系人：鲁  威  张美娇  电话：63846590-776118
                              上海交通大学医学院教务处

                                二○○五年十一月一日